
e-mail

0917 376 675 mat.dob1997@gmail.com

0917 371 360 foltan.milosml@gmail.com

Ihring Anton Kremnica 0903 660 163 tonoihring@gmail.com

0915 421 123 andrej.97.maslen@gmail.com

e-mail
majkobarboriak@gmail.com

Barboriak Maroš st. Žiar nad Hronom 0905 580 370 majobarboriak@gmail.com

Debnár Roman Lovčica - Trubín 0944 923 398 romankodebnarik@gmail.com

Foltán Ľubomír Žiar nad Hronom 0917 459 757 officialfoltan@gmail.com

0905 781 547 hlavacikmichal@gmail.com

0914 278 170 dominikahlavacova97@gmail.com

Osvald Jaroslav Stará Kremnička 0905 704 203 jaroslav78@hotmail.com

0911 295 845 michaelpovazan@gmail.com

0915 412 540 martinslovak21@gmail.com

0907 552 356 martin.tapfer1@gmail.com

0905 813 845 mtruban8@gmail.com

e-mail

Bajnok Štefan Žiar nad Hronom 0949 008 764 colina1976@azet.sk

Bieliková Monika Žiar nad Hronom 0944 459 370 bielikova26@gmail.com

Blahút Ján Voznica 0911 386 200 empaja@zoznam.sk

Hromník Ivan Hliník nad Hronom 0907 847 890 ivo.hromnik@gmail.com

Ivan Tomáš Žiar nad Hronom 0902 761 660 tomas.ivan12315@gmail.com

Katina Jozef Nová Baňa 0905 420 621 jozef8766@azet.sk

Knap Juraj Stará Kremnička 0902 082 177 knapjuraj32@azet.sk

Kollár Lukáš Žiar nad Hronom 0944 087 599 lukaskollar08@gmail.com

Macurák Milan Zvolen 0911 119 204 milan.macurak@spp-distribucia.sk

Mokáň Juraj Žiar nad Hronom 0940 626 100 juromoky@gmail.com

Molnári Miroslav Žiar nad Hronom 0940 743 033

Môcik Martin Hliník nad Hronom 0944 163 959 martinqo7777@gmail.com

Oslanec Anton Žarnovica 0904 255 403 hooligan248@azet.sk

Pecher Milan Stará Kremnička 0915 535 083 m.pecher@centrum.sk

Pobežka Marcel Žiar nad Hronom 0917 627 783 marcel.pobezka@gmail.com

Prôčka Ľuboš Dolná Ždáňa 0903 760 430 lubosprocko@gmail.com

Pružina Stanislav Šášovské Podhradie 0907 020 126 lenka.pruzinova@gmail.com

Remeňová Michaela Banská Belá 0903 052 112 miska.michaela.remenova@gmail.com

Šipkovský Jozef Janova Lehota 0907 752 166 sipkovsky.jozef@gmail.com

Trokšiarová Zuzana Žiar nad Hronom 0915 480 503 zuziktroky@gmail.com

Vittek Jakub Lutila 0915 147 955 jakub.vittek@zssmzh.edu.sk

Rozhodcovia na NL SsFZ

Priezvisko a meno Bydlisko Telefón

Priezvisko a meno Bydlisko Telefón

Nominačná listina rozhodcov ObFZ Žiar nad Hronom 2022/2023

Barboriak Maroš ml.

Truban Michal

Tapfer Martin

Slovák Martin

Považan Michal

Maslen Andrej

Hronský Beňadik

Žilina

Slaská

Lovča

Dobrík Matúš

Foltán Miloš

Rozhodcovia na NL SFZ

Rozhodcovia na NL ObFZ

Priezvisko a meno Bydlisko Kontakt

Hliník nad Hronom

Hliník nad Hronom
Hronský Beňadik

Hodruša - Hámre

Zvolen

Hlaváčová Dominika

Hlaváčik Michal

Žiar nad Hronom 0903 553 992
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